
e M
ału B� R1WCA PRAWNY W,,dzi

¼:al �bel ska-Bury ichal

j I f I .,,._v 

ZARZĄDZENIE NR ].ą�}.�5; /JO 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dni)3.?.�. �!�.... 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr Xl/193/2019 
Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 
(z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich 
zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr Xl/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta 
(VP2). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezydent Miasta 

A��ttr,nn 

...........�.···-'.. /.......... . 

Lastępca Naczelnika 
1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia n�\\-\ · A i551Y-= 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia �"s .() t'.)o;t;:)

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

Dz. 

700 

Rozdz. 

70001 

70005 

Nazwa 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Zakłady gospodarki 
mieszkaniowe! 
Gospodarka gruntami 
I nieruchomościami 

Ogółem 

0,00 

6.000,00 

·6.000,00 

0,00 

6.000,00 

·6.000,00 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
związane

wynagrodzenia 
z realizacją

i składki od 
ich

nich naliczane 
statutowych 

zadań 

0,00 0,00 0,00 

6.000,00 0,00 6.000,00 

·6.000,00 0,00 ·6.000,00 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 I 3 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

Inwestycje 
I zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
13 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup 
I objęcie 

akcji 
i udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

Ogółem o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

Prezydent Miasta 

Ada�Jle)/� 
..........�...�.�··l········· 

Lastępca Naczelnika 
'dz,iałuB� 
nieszka Michalska-Bury 

2 



U zasad n ien ie 

Ad. 1. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
Zmiana w dziale 700, rozdział 70001 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na usunięcie 
awarii instalacji wodnej w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.545.744.978,59 zł (z tego: dochody bieżące 1.359.166.494,49 zł, dochody majątkowe 
186.578.484,10 zł), plan wydatków 1.733.273.548,90 zł. 

Skart�ta 

Rys��ke 

Zastępca Naczelnika 
ud ·etu i An 

3 


	ZPM_2020_1855_Strona_1
	ZPM_2020_1855_Strona_2
	ZPM_2020_1855_Strona_3

